ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
«НОВОСИБИРСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КОЛЛЕДЖ КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВ»

П Р И К А З

от 15.08.2024 № 02-05/142
г. Новосибирск

О зачислении абитуриентов
заочная форма обучения

В соответствии с приказом министерства культуры Новосибирской области
от 29.03.2024 г. № 162 «Об установлении государственному автономному
профессиональному образовательному учреждению «Новосибирский областной
колледж культуры и искусств» контрольных цифр приема по образовательным
программам среднего профессионального образования для обучения в 2024/2025
учебном году за счёт бюджетных ассигнований областного бюджета
Новосибирской области», Правилами приёма ГАПОУ НСО «НОККиИ»,
Положением о приёмной комиссии ГАПОУ НСО «НОККиИ»

п р и к а з ы в а ю :
1. Зачислить на 1 курс (заочная форма обучения) по результатам

вступительных испытаний и прошедших по общему конкурсу по программам
подготовки специалистов среднего звена за счёт бюджетных ассигнований
областного бюджета Новосибирской области на очную форму обучения с 01
сентября 2024 г. абитуриентов, подавших оригиналы документов об образовании
и рекомендованных приемной комиссией к зачислению:

51.02.02 Социально-культурная деятельность

№
п/п Фамилия, имя, отчество СБА

Копия/
оригинал Оценка за экзамен

1 Аверьева Майя Александровна 5,0 оригинал 90
2 Кузьмина Екатерина Андреевна 5,0 оригинал 90
3 Рузайкина Олеся Евгеньевна 4,438 оригинал 90
4 Лызарь Анастасия Андреевна 3,75 оригинал 89
5 Дмитриева Елена Ивановна 4,0 оригинал 87
6 Шодмонова Софья

Хайриддиновна 4,611 оригинал 83
7 Мысикова Александра

Владимировна 3,769 оригинал 83
8 Щелконогова Маргарита

Юрьевна 4,929 оригинал 81
9 Крупич Юлия Александровна 3,632 оригинал 81

10 Нужных Мария Сергеевна 3,5 оригинал 81
11 Нуштаева Анастасия Евгеньевна 4,5 оригинал 80
12 Лаптев Руслан Владиславович 3,765 оригинал 80
13 Полухова Елизавета Руслановна 3,933 оригинал 78
14 Королева-Граф Елизавета

Сергеевна 4,611 оригинал 76
15 Михелева Виктория Ивановна 4,55 оригинал 74
16 Яковлева Виктория Вячеславовна 4,9 оригинал 71
17 Коляда Наталья Юрьевна 5,0 оригинал 70
18 Ивакина Елизавета Сергеевна 3,368 оригинал 70
19 Васильева Александра

Владимировна 4,524 оригинал 85
20 Ревенко Алёна Николаевна 4,111 оригинал 68
21 Грущецкая Арина Ринатовна 4,476 оригинал 66
22 Новосад Елена Борисовна 4,167 оригинал 65
23 Пронина Анастасия Николаевна 4,9 оригинал 65
24 Юдина Елизавета Дмитриевна 4,353 оригинал 63
25 Коледа Наталья Владимировна 4,385 оригинал 62
26 Баранова Елена Семёновна 5,0 оригинал 60
27 Машенских Яна Андреевна 4,733 копия 60
28 Милованова Юлия Андреевна 4,2 оригинал 60
29 Щербинина Софья Викторовна 4,053 оригинал 60
30 Шатович Диана Сергеевна 3,714 оригинал 59
31 Панченко Евгений Михайлович 3,07 оригинал 58
32 Александрова Любовь

Александровна 3,8 оригинал 49
33 Игнатьева Катерина Николаевна 4,053 оригинал 47
34 Шохина Антонина Васильевна 3,667 оригинал 45
35 Елхов Михаил Александрович 3,21 оригинал 45
36 Субботина Олеся Александровна 3,875 оригинал 45

51.02.03 Библиотековедение

1 Бочкарёва Даниэла Владимировна оригинал 5,00
2 Глазунова Анастасия Денисовна оригинал 4,76
3 Баринова Радмила Андреевна оригинал 4,75
4 Ефремкина Регина Константиновна оригинал 4,53
5 Сакмаров Александр Павлович оригинал 4,40
6 Грибова Ирина Владиславовна оригинал 4,38

7 Жданова Влада Сергеевна оригинал 4,28
8 Давыдова Тамара Евгеньевна оригинал 4,17
9 Малинина Светлана Юрьевна оригинал 4,11
10 Боровых Елена Александровна оригинал 4,07
11 Хайруллина Земфира Рушановна оригинал 4,07
12 Егорова Кристина Эдуардовна оригинал 3,94
13 Николаенко Александра Дмитриевна оригинал 3,93
14 Чернова Еалина Юрьевна оригинал 3,46
15 Еремина Еалина Ивановна оригинал 3,41
16 Усова Алёна Сергеевна оригинал 3,40
17 Дегтева Ирина Альбертовна оригинал 3,38
18 Виллер Лариса Юрьевна оригинал 3,00

1. Ответственному секретарю приемной комиссии Синкиной Е.В.
обеспечить передачу личных дел зачисленных на обучение заведующему
отделением Зимняковой Т.Г.

2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор — А.Б. Козиоров

Е.В. Синкина
8- 923- 115- 16-88